
Karta produktu:

Opis produktu

Grzechotka 1/4" w zestawie metrycznym - 28 elementów
 
WERA Zyklop Speed - 004016
 
Niezwykle kompaktowe rozmieszczenie narzędzi na niewielkiej powierzchni. Zupełnie nowy zestaw w wytrzymałym etui
tekstylnym z zaczepem na rzep, które zapewni doskonałą ochronę transportowanych narzędzi przed uszkodzeniami
mechanicznymi.
 
Możliwość ustawienia w pozycji pionowej pozwalające na przejrzyste przechowywania na półce warsztatowej. Małe rozmiary i
niewielka waga zapewniają dużą mobilność. Z systemem wyszukiwania narzędzi "Take it easy": oznaczenie kolorystyczne
rozmiaru.
 
Najważniejsze zalety:
 

Grzechotka drobnozębna z 72 zębami
Wychylna główka z 5 zdefiniowanymi ustawieniami
Mały kąt pracy wynoszący tylko 5°
Tulejka obrotowa umożliwia pracę z dużą szybkością
Z systemem wyszukiwania narzędzi Wera „Take it easy": system oznaczenia kolorystycznego narzędzi według rozmiaru
Kompaktowe, wytrzymałe etui tekstylne
Wymiary: 205x110x60 mm

 
Zestaw zawiera:
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Zyklop Speed "6w1"
 
Niezwykle szybka grzechotka z wychylaną główką i 5 zdefiniowanymi ustawieniami.

1. Grzechotka drobnozębna
2. Grzechotka z wychylną główką
3. Grzechotka kątowa
4. Grzechotka z blokowaniem nasadki
5. Grzechotka o dużej wytrzymalości
6. Wkrętak

 
Wychylna główka grzechotki
 
Grzechotka posiada wychylną główkę, którą można zablokować w każdej pozycji dzięki umieszczonemu z obu stron
przełącznikowi blokady.
 
Gwarantuje to bezproblemową pracę nawet w bardzo ciasnych lub trudno dostępnych przestrzeniach montażowych, zapewniając
wystarczającą przestrzeń dla ruchu ręki.
 
Główkę można ustawić w pozycji 0°, 15° i 90° w lewo oraz w prawo, dzięki czemu zapewniona jest bezpieczna praca bez ryzyka
"wyślizgiwania się" główki grzechotki.
 
Specjalista od szybkiego montażu
 
Grzechotki Zyklop Speed to prawdziwi specjaliści od szybkiego montażu.
Konstrukcja wykorzystująca masę samego narzędzia pozwala na znaczne przyspieszenie procesu montażu.
Osiowo-symetryczna rękojeść Kraftfom wraz z obrotową tulejką umożliwiają szybkie pokręcanie zwłaszcza, gdy opór na gwincie
jest niewystarczający do zadziałania mechanizmu zapadkowego grzechotki.
 
Możliwość zmiany kierunku pracy
 
Wszystkie grzechotki Zyklop Speed posiadają obrotowy pierścień służący do szybkiej i łatwej zmiany pracy "prawo-lewo" w
każdym z możliwych ustawień główki. Wygoda i oszczędność czasu !
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Niewielki kąt pracy
 
Dwukierunkowe grzechotki posiadają drobną podziałkę z 72 zębami zapewniającą niewielki kąt pracy wynoszący zaledwie 5°.
Niewielki skok pozwala na szybką i dokładną pracę w różnych przestrzeniach montażowych.
 
System wyszukiwania narzędzi "Take it easy"
 
System z oznaczeniem kolorystycznym rozmiarów ułatwia i przyspiesza odnajdywanie właściwego narzędzia.
System identyfikacji rozmiaru narzędzi do śrub z gniazdem sześciokątnym (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z
grotami), śrub i nakrętek sześciokątnych (klucz płaski Joker, klucze nasadowe Zyklop z funkcją przytrzymywania) i śrub z
profilem TORX (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z grotami).
 
Wytrzymałe etui tekstylne
 
Nowatorskie etui tekstylne zapewnia niespotykaną do tej pory mobilność i oszczędność miejsca.
Stosowane dotychczas skrzynki na narzędzia, które trzeba było przenosić przynajmniej jedną ręką zostały zastąpione przez
kompaktowe etui.Dodatkowo mniejsza waga sprawia, że transport jest bardziej komfortowy niż kiedykolwiek.
 
Etui nie uszkadza delikatnych powierzchni i jest przy tym niezwykle wytrzymałe. Nawet upadek z wysokości nie jest w stanie
uszkodzić tekstylnego etui o przechowywanych w nim narzędzi.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.
Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem
tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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